
 

 

Čestné prohlášení Dodavatele 
o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

 

Dodavatel 

……………………………… 

……………………………… 

……………………………… 

……………………………… 

 

 

prohlašuje, 

 

že k níže uvedenému dni splňuje základní kvalifikační předpoklady dle zadávací dokumentace článek 

3 veřejné zakázky: „Technická a servisní podpora pro software Genetec Omnicast“. 

 

 

Dodavatel prohlašuje, že: 

 nemá žádné závazky vůči orgánům státní správy, samosprávy a zdravotním pojišťovnám po lhůtě 

splatnosti (zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně, atd.), či další nevypořádané finanční 

závazky z jiných projektů financovaných ze strukturálních fondů nebo Fondu soudržnosti vůči 

orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují; 

 není v likvidaci ve smyslu zákona č. 513/1991, obchodního zákoníku;   

 není v úpadku, v hrozícím úpadku, ani proti němu není vedeno insolvenční řízení ve smyslu 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon); 

 nebyl na jeho majetek prohlášen konkurz, nebylo potvrzeno nucené vyrovnání, nebyl zamítnut 

návrh na prohlášení konkurzu pro nedostatek majetku, dle zákona č. 328/1991 Sb., o konkursu a 

vyrovnání; 

 není proti němu veden výkon rozhodnutí dle zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, 

ani proti němu není vedeno exekuční řízení dle zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu;  

 nebyl pravomocně odsouzen za trestný čin podvodu, podplácení, účasti na zločinném spolčení, 

legalizace výnosů z trestné činnosti nebo za jinou nezákonnou činnost. 

 není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

 

 

Toto prohlášení je pravdivé a úplné a činí se k prokázání základních kvalifikačních předpokladů. 

Dodavatel si je zároveň vědom následků plynoucích z případného uvedení nepravdivých údajů. 

 

 

 

...........…………………………… 

Obchodní firma, jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele (doplní 

uchazeč) a podpis oprávněné osoby  


